

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracoval: Trubač
JKSO :
Dátum:

Stavba :Rekonštr.a oprava AB na Chlumeckého 2 a 4
Objekt :Stav.úpravy interiéru-Chlumeckého 4 -1.posch.

MATEP spol. s r.o.														Prehľad rozpočtových nákladov v EUR									
Por.	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	Merná	Jednotková	Konštrukcie	Špecifikovaný	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH										
číslo	cenníka		výkaz-výmer	výmera	jednotka	cena		materiál	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%										
PRÁCE A DODÁVKY PSV																							
76 - KONŠTRUKCIE																							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné																							
1	767	767581802F	Demontáž pôv.podhládov, lamely FEAL	396,000	m2	6,24	2 471,04				0,004	1,584	20										
2	767	767581803V	Demontáž vzduchotechnických rozvodov	182,000	m	8,43	1 534,26				0,055	10,010	20										
3	767	767584442R	Montáž podhládov kazetových, vnútorných	196,000	m2	11,66	2 285,36		0,00024	0,04704			20										
4	MAT	5959E0622	Dodávka kazetového podhládu 600x600mm -chodby	196,000	m2	12,12		2 375,52					20										
5	767	767584511M	Murárske vysprávky stropov po odstránení VZT a podhládu	104,000	m2	9,85	1 024,40		0,00010	0,01040			20										
6	767	767584642S	Montáž sadrokartonových podhládov	155,000	m2	14,74	2 284,70		0,00003	0,00465			20										
7	MAT	5959I0380R	Dodávka stropov sádrokartónových -komplet	155,000	m2	12,68		1 965,40	0,01100	1,70500			20										
8	MAT	553359200	Lišty rohové na SDK	145,000	m	0,92		133,40	0,00140	0,20300			20										
9	767	767585113	Osadenie rohových lišt vrát.upevnenia zasádrovaním	140,000	m	1,56	218,40		0,00002	0,00280			20										
10	767	767585133K	SDK Kaslík v tvare U 20x45x20 chodba	2,700	m	32,47	87,67						20										
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				14 380,15			9 905,83	4 474,32		1,97289		11,594											
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				14 380,15			9 905,83	4 474,32		1,97289		11,594											
77 - PODLAHY																							
776 - Podlahy povlakové																							
11	775	776511820p	Chodba -Odstránenie jestvuj.povlakových podláh PVC +očistenie podkladu	196,000	m2	2,44	478,24				0,001	0,196	20										
12	775	776990191p	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	196,000	m2	0,87	170,52		0,00220	0,43120			20										
13	MAT	5859J0881s	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	196,000	m2	3,89		762,44					20										
14	775	776990111	Pokládka-montáž samonivelačnej stierky do hr 3 mm	196,000	m2	3,33	652,68		0,00660	1,29360			20										
15	775	776990192b	Prebrúsenie samonivelačnej stierky	196,000	m2	1,27	248,92		0,00230	0,45080			20										
16	MAT	284102450	Dodávka nového PVC hr. 2 mm	196,000	m2	9,25		1 813,00	0,00230	0,45080			20										
17	775	776521100p	Lepenie nových povlakových podláh z PVC,vrát.lepidla	196,000	m2	5,32	1 042,72		0,00036	0,07056			20										
18	775	776491111	Podlahový soklík vyťahovaný 10cm	218,000	m	6,72	1 464,96		0,00015	0,03270			20										
19	775	776511820k	Kancelárie-Odstránenie jestvuj.povlakových podláh PVC +očistenie podkladu	697,000	m2	2,44	1 700,68				0,001	0,697	20										
20	775	776990191k	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	697,000	m2	0,87	606,39		0,00220	1,53340			20										
21	MAT	5859J0881k	Dodávka samonivelačnej vyrovnávacej hmoty do 3mm	697,000	m2	3,89		2 711,33					20										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
22	775	776990111k	Pokládka-montáž samonivelačnej stierky do hr 3 mm	697,000	m2	3,33	2 321,01		0,00660	4,60020			20
23	775	776990192k	Prebrúsenie samonivelačnej stierky	697,000	m2	1,26	878,22		0,00230	1,60310			20
24	MAT	284102450k	Dodávka nového PVC hr. 2 mm	697,000	m2	9,25		6 447,25	0,00230	1,60310			20
25	775	776521100k	Lepenie nových povlakových podláh z PVC,vrát.lepidla	697,000	m2	5,32	3 708,04		0,00036	0,25092			20
26	775	776411000	Podlahový soklik rezaný 7cm	583,000	m	2,78	1 620,74		0,00002	0,01166			20
776 - Podlahy povlakové spolu :				26 627,14			14 893,12	11 734,02		12,33204		0,893	
77 - PODLAHY spolu :				26 627,14			14 893,12	11 734,02		12,33204		0,893	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE													
783 - Nátery													
27	784	785412800C	Odstránenie tapiet -chodby	647,000	m2	1,50	970,50						20
28	784	785412800K	Odstránenie tapiet -kancelárie	1 972,000	m2	1,50	2 958,00						20
783 - Nátery spolu :				3 928,50			3 928,50						
784 - Maľby													
29	784	784411301c	Penetrovanie stien -chodby	647,000	m2	0,50	323,50		0,00008	0,05176			20
30	784	784411301k	Penetrovanie stien ,stropov -kancelárie	1 972,000	m2	0,50	986,00		0,00008	0,15776			20
31	784	784481010c	Vyspravenie povrchu na stien stierkou-chodby	647,000	m2	6,62	4 283,14		0,00162	1,04814			20
32	784	784481010k	Vyspravenie povrchu na stien a stropov stierkou-kancelárie	2 669,000	m2	8,30	22 152,70		0,00162	4,32378			20
33	MAT	553359100c	Lišty rohové dl.3m /1ks	89,000	kus	1,22		108,58	0,00045	0,04005			20
34	784	784439001c	Osadenie rohových lišt vrát.upevnenia zasádrovaním	267,000	m	1,36	363,12						20
35	784	784452471c	2x Maľba zo zmesí tekut. 2 far.dvojnás.-chodby	647,000	m2	2,00	1 294,00		0,00018	0,11646			20
36	784	784452571k	2x Maľba zo zmesí tekut. 2 far.dvojnás. -kancelárie	2 669,000	m2	2,00	5 338,00		0,00030	0,80070			20
37	784	784474116	Oprava prasklín stien bandážovaním	245,000	m	3,17	776,65		0,00007	0,01715			20
784 - Maľby spolu :				35 625,69			35 517,11	108,58		6,55580			
787 - Zasklievanie													
38	013	968072455D	Demontáž pôvodných dverí a zárubní	33,000	kus	11,96	394,68		0,00120	0,03960	0,076	2,508	20
39	014	612425931S	Murárske vysprávky ostenia	33,000	kus	19,70	650,10		0,05731	1,89123			20
40	MAT	5859D0104M	Armovacia malta ,sietka -ostenia	33,000	kus	5,20		171,60					20
41	014	612425931v	Vyspravenie,(zamurovanie) veteracích otvorov 30x40cm nad dverami	33,000	kus	9,65	318,45		0,05731	1,89123			20
42	014	310237241V	Zamurovanie otvorov po likvidácii VZT 60x30	33,000	kus	11,39	375,87		0,12218	4,03194			20
43	MAT	611603520	Dodávka-dvere vnútor.jednokrídľ. 80x197+obložková zárubeň a kovanie	29,000	kus	196,00		5 684,00	0,01550	0,44950			20
44	MAT	611617340	Dodávka-dvere vnútor.dvojkrídľ. 140x197+obložková zárubeň a kovanie	3,000	kus	328,00		984,00	0,04100	0,12300			20
45	766	766695212	Prechodové prahové lišty dodávka a montáž	33,000	m	9,80	323,40		0,00001	0,00033			20
46	766	766682111	Montáž obložkových zárubní a dverí vrátane kovania-komplet	33,000	kus	51,10	1 686,30						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
47	MAT	611653240Z	Kancelária 138- Dodávka zvukotesné dvre jednokridl.80 cm+oblož.zárubeň a kovanie	1,000	kus	382,40		382,40	0,06500	0,06500			20
48	766	766691150	Kancelária 138- Dodávka a montáž predsadená zvuk tlmiaca SK stena s dvojitý SDK a zvuk.isol.hr.10cm	64,600	m2	47,70	3 081,42		0,00525	0,33915			20
787 - Zasklievanie spolu :				14 052,22			6 830,22	7 222,00		8,83098		2,508	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				53 606,41			46 275,83	7 330,58		15,38678		2,508	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				94 613,70			71 074,78	23 538,92		29,69171		14,995	
PRÁCE A DODÁVKY M													
M21 - 155 Elektromontáže													
49	MAT	3482I3468	Dodávka svetidiel žiarivk.do kazet.stropov 4x18W -chodby	34,000	kus	33,60		1 142,40	0,00800	0,27200			20
50	921	210201030	Montáž svetidiel do kazetových stropov 4x18W-chodby	34,000	kus	14,75	501,50						20
51	921	210800105d	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu (káble) -chodby	250,000	m	2,16	540,00						20
52	921	210110003	Montáž a dodávka vypínačov -chodby	18,000	kus	8,40	151,20						20
53	921	213290040	Demontáž pôvod.svietidiel kancelárie dvojtrubicové	149,000	kus	7,14	1 063,86						20
54	MAT	3482I3478	Dodávka svetidiel žiarivk.do kazet.stropov 4x18W-kancelárie	130,000	kus	33,60		4 368,00	0,00800	1,04000			20
55	921	210201030K	Montáž svetidiel do kazetových stropov 4x18W-kancelárie	130,000	kus	14,75	1 917,50						20
56	921	210800105K	Dodávka a montáž nového elektroinštalačného materiálu (káble) -kancelárie	100,000	m	2,16	216,00						20
57	921	210110004K	Montáž a dodávka vypínačov -kancelárie	33,000	kus	8,40	277,20						20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				10 177,66			4 667,26	5 510,40		1,31200			
M25 - 209 Povrch. úpravy zariadení pri ext. mont.													
58	013	979081111K	Odvoz stav.sute na skládku 12m3 kontajner	7,000	kont	193,00	1 351,00						20
59	011	610991111	Zakrývanie otvorov, predmetov a konštrukcií -práca a materiál	1,000	kpl	105,00	105,00		0,00001	0,00001			20
60	014	998991111	Presun hmôt pre opravy - 3%	1,000	kpl	3 187,42	3 187,42						20
M25 - 209 Povrch. úpravy zariadení pri ext. mont.				4 643,42			4 643,42			0,00001			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				14 821,08			9 310,68	5 510,40		1,31201			
Rozpočet celkom :				109 434,78			80 385,46	29 049,32		31,00372		14,995	